Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Ene. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar  Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

'rotocolo  n0115:2  del_q_LLYI
„i„ no  	3  	Fla  /Wdlq-g

1,  /

REQUERIMENTO N°  Ci73  /2016.

"Moções de Aplausos"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado nos anais desta Casa, o envio de
Moções de Aplausos às  ex-servidoras Municipais: Márcia Batista de Sá e Cátia
Bebiana Dias Raimundo, respectivamente, durante os 05 e 07 anos junto oi
Instituição de Acolhimento Municipal, pelos bons serviços prestados ao Município
de Eng° Paulo de Frontin.

Justificativa:

"As homenageadas são pessoas muito queridas e merecedoras desta
lembrança. Elas são exemplos. Reconhecidamente pela dedicação e
compromisso com o trato, cuidado e proteção de crianças e adolescentes da
municipalidade".

"Com toda certeza são merecedoras de todo o carinho deste Legislativo,
que é o legitimo representante do povo".

"Que Deus derrame uma chuva de bênçãos sobre as suas vidas".

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  14 de abril de 2016.

APKOV400 Po/

rhemge 4/1

4M/44.

SW/MAL

	Page 1